

# "AZ Z M LLET M Z N RAMAZAN BAYRAMINI EN KALB DUYGULARIMLA TEBR K ED YOR, ÜLKEM ZE, SLAM ALEM NE VE TÜM NSANLI A HAYIRLAR GET RMES N YÜCE ALLAH'TAN N YAZ ED YORUM"

23.5.2020

Genel Başkan Yardımcısı Fatma Betül Sayan Kaya, yaptığı yazılı açıklama ile Ramazan Bayramı'nı tebrik ederek, bayramın Türkiye, slam alemi ve insanlı a hayırlar getirmesi dile inde bulundu.

Kaya, ba ı rahmet, ortası ma firet, sonu ebedi azaptan kurtulu olan Ramazan-ı erif'e veda etmenin hüznüyle bayrama eri menin sevincini bir arada ya adıklarını belirtti.

Koronavirüs nedeniyle ramazan ayının biraz buruk geçirildi ini belirten Kaya, " ftarlar, teravihler, sahurlar, bu yıl geçti imiz yıllardan farklıydı. Ancak ramazan ayının manevi zenginli ini ve karde lik iklimini en güzel ekilde ya amaya çalı tık. Payla tık, bölü tük, büyük bir aile olarak birbirimize her anlamda destek olduk." ifadesini kullandı.

Büyük bir sevinçle kar ılanan bayramın geçmi yıllardan farklı olaca ını aktaran Kaya, "Sevdiklerimizden uza ız, büyüklerimizin ellerinden küçüklerimizin gözlerinden öpemiyoruz. Ama biliyoruz ki gönüllerimiz daima bir ve beraber olacak. Bu bayram evde kalmak, bize bayram tadında, sa lıklı, güzel günler getirecek in allah." açıklamasında bulundu.

Bayramların müstesna günler oldu unu, artlar ne olursa olsun ya atılması gereken de erler ve gelenekler bulundu unu vurgulayan Kaya, öyle devam etti:

"Bu bayramda da mevcut duruma uygun bir ekilde vefa borcumuzun daim oldu u insanlarımızın gönlünü ho etmeliyiz. ehit yakınlarımızı, gazilerimizi, ya lılarımızı ve yetim evlatlarımızı unutmayalım. Dijital yollarla da olsa bayramlarını kutlamalı, onlara yalnız olmadıklarını hissettirmeliyiz. Bugünler geçecek elbet. Kapı zillerinin sesiyle heyecanlandı ımız, evlatlarımızın ne esinin çınarlarımızın umutlu tebessümlerine karı tı ı bayramlara kavu aca ız. Bu duygularıyla aziz milletimizin Ramazan Bayramı'nı en kalbi duygularıyla tebrik ediyor, ülkemize, slam alemine ve tüm insanlı a hayırlar getirmesini yüce Allah'tan niyaz ediyorum."

AK PARTİ